
 

 

UCHWAŁA NR IV/58/2015 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 6l ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399,  

zm. poz. 21 i 1593) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/268/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się treść § 1 ust. 1, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są za miesiące: 

styczeń i luty do dnia 10-go marca danego roku, za miesiące listopad i grudzień do dnia 10 grudnia 

danego roku, a za pozostałe miesiące do 10-go dnia  miesiąca  następującego po  miesiącu, którego 

obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 Bartłomiej Miluch 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1201


		2015-04-03T12:13:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




